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Świat inwestuje w energię odnawialną

Według ONZ-owskiej agencji do spraw ochrony środowiska - UNEP najważniejszym czynnikiem
wzrostu były rekordowe ceny ropy. Duże znaczenie miała też kwestia bezpieczeństwa
energetycznego i zmian klimatycznych oraz pozytywna ocena polityków.

Według raportu najwięcej zainwestowano w turbiny wiatrowe. Najszybciej rozwija się natomiast
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produkcja elektryczności ze Słońca. Zdaniem szefa UNEP, Achima Steinera, te zmiany mają znacznie
nie tylko dla sektora energetycznego.

Według oceny Steinera raport pokazuje, że przejście na energię odnawialną i zrównoważoną jest
możliwe. Zapewni to nie tylko stabilność, ale też czyste miejsca pracy, czyste paliwa i elektryczność.
Steiner podkreśla, że inwestycje te nadal będą rosnąć - pod koniec przyszłej dekady mają być
czterokrotnie wyższe niż obecnie.

Szczegółową analizę na ten temat zawiera raport UNEP zatytułowany "Inwestycje w Zrównoważoną
Energię Rosną Mimo Problemów na Rynkach Finansowych".
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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